

**Executia fundatie pentru
constructie modulara
sec.Buiucani, nr.
cad.0100518.580 Parcul la Izvor**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Constructii din Beton Armat - CBA**

Valoarea de deviz 120 472,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	30,590	84,97	2 599,23
2.	7123010010200	Betonist	h-om	24,340	84,97	2 068,17
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	26,464	84,97	2 248,65
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	76,860	84,97	6 530,79
5.	7129020012800	Pavator	h-om	5,508	84,97	468,01
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,986	84,97	2 377,97
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,628	84,97	4 896,65
		Total manopera				21 189,47

Materiale:

1.	1421402200393	Pietris fr 20-40mm	m3	6,375	416,43	2 654,74
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,082	3 940,00	323,08
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,604	3 940,00	2 379,76
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,022	3 940,00	86,68
5.	2010237318750	Distantieri	buc	83,174	1,56	129,75
6.	2320187315789	Decofrol	kg	6,588	80,00	527,04
7.	24165373438290	Mastica bituminoasa Tehnomast	kg	241,500	54,16	13 079,64
8.	2663102100000	Beton C12/15	m3	10,455	1 361,67	14 236,26
9.	2663102100910	Beton marfa clasa C 12/15	m3	2,614	1 361,67	3 559,41
10.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	358,658	13,25	4 752,22
11.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,392	21,00	92,23
12.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,519	21,00	94,89
13.	28731220041001	Plase sudate D-8mm 200x200	kg	103,565	21,56	2 232,86
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,490	28,00	153,72
15.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,510	21,36	10,89
16.	41001162028061	Pietris fr 20x40mm	m3	7,590	416,43	3 160,70
		Total materiale de construcții				48 293,87

Utilaje de constructii:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut.	0,800	110,00	88,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	2,550	120,00	306,00

3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	2,072	540,00	1 118,88
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut.	1,400	26,36	36,90
5.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut.	0,293	126,00	36,92
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut.	19,803	100,00	1 980,30
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut.	1,098	560,00	614,88
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	1,750	450,00	787,50
Total utilaje de construcții						4 969,38

Total:

Total	lei	73 632,72
Asigurarea sociala	24,00 %	5 085,47
Cheltuieli de transport	7,00 %	3 323,17
Cheltuieli de regie	14,50 %	11 895,99
Total	100,00 +	93 937,35
Beneficiul de deviz	6,00 %	5 636,24
Total	100,00 +	99 573,59
Utilajele	820,00 lei	820,00
TVA	20,00 %	20 078,71

Total deviz:

120 472,30

Intocmit

('SAVIS ENGINEERING" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)